○○ ○○ 様

○○県○○市○○区○○

○○クリニック

院長 ○○ ○○

採用内定通知書

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、先日は、当クリニック職員募集にご応募いただき誠にありがとうございました。厳正

なる選考の結果、貴殿の採用が内定しましたのでご連絡します。

なお、入社日等は下記とし詳細は別途ご連絡いたします 。

敬 具

 年 月 日

記

1. 入 社 日  年 月 日

2. 勤 務 地 ○○県○○市○○区○○

3. 職 種 医療事務

以上